РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ХОПЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УСТЬ-ХОПЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                          РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№ 3                                                                               от «28»  сентября 2019 г.

«Об образовании депутатской фракции Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Усть-Хоперском
сельском Совете Серафимовичского
муниципального района»

В соответствии с Решением организационного собрания  депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Усть-Хоперский сельский Совет  Серафимовичского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Образовать депутатскую фракцию Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Усть-Хоперском сельском Совете Серафимовичского муниципального района.
1. Включить в состав депутатской фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Усть-Хоперском сельском Совете Серафимовичского муниципального района на основании личных заявлений следующих депутатов:

- Горбатов Николай Ефимович
- Данилов Михаил Николаевич
- Жидехина Вера Анатольевна
- Куликова Светлана Александровна
- Соколов Лев Львович
- Сутулов Александр Михайлович
- Тарасов Михаил Дмитриевич

Глава Усть-Хоперском
сельского поселения                                                        С.М. Ананьев